3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.10.2025 г.
	№
	3629-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с подпунктом 3 пункта 4 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г.
№ 137-ФЗ, с учётом рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 04.09.2025 года (протокол № 16):
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов:
- площадью 2666 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, южнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0307006:493, склады (территориальная зона П1 - производственная зона) по заявлению Пургина А.П. (приложение).
2. Пургин А.П. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ,
после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Срок действия настоящего распоряжения - два года со дня издания.
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом Златоустовского городского округа Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Исполняющий обязанности Главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 03.10.2025 г. № 3629-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-448282
Вр-448282
image4.png
CxeMma pacioiozeHHsl 3eMeJILHOTO YYACTKA HJIH 3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB
Ha KaJlaCTPOBOM IlJIaHe TePPHTOPHH

Yensburckas 061acTk, T. 31aTOYCT, I0)KHEE 3eMETbHOTO YIaCTKa C KaJaCTPOBBIM HOMEPOM
74:25:0307006:493

VeroBmbiil HoMep semenLROrO yuacTka _3Y1

ranmsern s coyae, e spsyenrpassresodpemsnve 1 1 G oo yiacson)

TLi0mank 3eMeILHOrO yacTka 2666 M
prny

e e e s e
s iope et e
e e e e
e T
K 1aThI,
OGosnatenne (raswnasorcs » cayvae  cxesn o o Musm  cncresa o e
xapaxTepx Toex e e :
rpanmm X Y
1 2 3
1 599068,50 2213934,16
2 599067,07 2213975,82
3 599066,20 2213975,82
4 599006,22 2213977,30
5 599004,75 2213933,36
1 599068,50 2213934,16

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026

image3.png